PREFEITURA DE,

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITUF~AMUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.217/2011

DESIGNA COMISSÕES DE AVALIAÇÃO
DOS SERVIDORES EM ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto nos art. 25 e 26 da Lei Complementar nO60/2009 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Patrocínio.

RESOLVE

Art. 1° - Designar, os servidores abaixo relacionados para compor as comissões
de Avaliação dos Servidores em Estágio Probatório:

a) - Primeira Comissão - Quadro Setorial da Administração:

I - Geralda Aparecida de Oliveira Souza
2 - João Silvestres Borges
3 - Luzia Caixeta dos Reis
4 - Marilza Aparecida de Brito
5 - Maria Leila Pereira Borges
Suplente: Eleide Divina dos Santos

b) - Segunda Comissão - Quadro Setorial da Saúde:

1 - Helena Alves Pires Nunes
2 - Lucimar Aparecida Nunes
3 - Olivia Maria Assis Vieira
4 - Rosangela Maria Pereira da Silva
5 - Sandra Maria dos Reis Araújo
Suplente: Roberto Margari de Souza

c) - Terceira Comissão - Quadro Setorial da Educação:

I - Claudia Maria de Oliveira Bicalho Borges
2 - Irlene Maria Machado
3 - Ricarda Maria da Silveira
4 - Roneida de Oliveira Costa
5 - Vilma dos Reis
Suplente: Jovita Lelis de Carvalho Silva

Art. 2° - Designar as servidoras: Marilza Aparecida de Brito, Lucimar Aparecida
Nunes e Roneida de Oliveira Costa, para presidirem as comissões de seus respectivos
Quadros Setoriais.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Patrocínio-MG, 21 de novembro de 2011.

L~~.:s camjQs[?e Siqueira
\Jrefeito Municipal <\.. Ojn

J?\Jb~cada(o)-Jomah7.Q.....~ ....~
.l'~.~.em-~.1.1.(J..I.1201:
pág.o.~.A ..... e alixada(o) no placan
da Prefeitura Municipal de Patrocínil
de..;ç,.:?.I.Q.!.I2012a J..Q.I.9J.l2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001